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12 lutego 2025
Liberałowie powinni natychmiast zgłosić się do więzienia, aby
uzyskać równe traktowanie, darmowe jedzenie, darmową opiekę
zdrowotną i bezpieczeństwo przed niebezpiecznymi posiadaczami
broni.

Skoro nami rządzą liberałowie, to oznacza, że liberałowie to
ekstremiści, którzy od lat domagają się socjalizmu, w którym
każdy powinien mieć taką samą ilość ziemi, pieniędzy, aktywów,
pracy  i  przymusowego  leczenia,  takiego  jak  szczepionki  i
operacje okaleczania narządów płciowych, w imię „płynności”
płciowej.

Liberałowie chcą, aby wszyscy mężczyźni (którzy noszą makijaż
i buty na wysokim obcasie) mieli nieograniczony dostęp do
toalet dla małych dziewczynek w sklepach i restauracjach, a
także do szatni dla nastolatek w szkołach. Liberałowie chcą,
aby fałszywe kobiety i fałszywe dziewczyny (geje i chłopcy z
feminizmem)  mogli  rządzić  sportem  kobiecym  i  wygrywać
wszystkie  trofea,  stypendia,  igrzyska  olimpijskie  i
sponsoring.

Liberałowie to zagorzali fanatycy kultu klimatycznego, którzy
uważają,  że  wszystkie  lodowce  topnieją  szybciej  niż  ich
wygodne  posady  z  sześciocyfrową  pensją,  gdy  pracują
„wirtualnie” dla rządu. Liberałowie chcą, aby wszyscy zostali
zmuszeni  do  posiadania  pojazdów  elektrycznych,  które
korzystają ze stacji ładowania zasilanych paliwem stałym, są
trzykrotnie droższe od samochodów o dużym zużyciu paliwa i
mogą być sterowane przez sztuczną inteligencję, a następnie w
każdej chwili wyłączane przez wielkie firmy technologiczne.

Liberałowie nienawidzą posiadaczy broni. Uważają, że wszystkie
masowe  strzelaniny  są  spowodowane  tym,  że  Amerykanie  mają
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prawo posiadać broń i że winą zawsze jest broń, choć nie chcą
zakazywać im korzystania z pojazdów za każdym razem, gdy na
drodze dochodzi do śmierci kogoś spowodowanej przez jazdę po
pijanemu.  Liberałowie  uważają,  że  jedynymi  ludźmi,  którzy
powinni  mieć  prawo  do  posiadania  i  noszenia  broni,  są
członkowie  wojska  i  rządu,  ponieważ  zawsze  dbają  o
bezpieczeństwo  i  dobrobyt  Amerykanów.

Dlatego więzienia są idealnym miejscem dla liberałów. Mogliby
się tam teraz zarejestrować, żeby móc wieść idealne utopijne
życie,  którego  tak  gorąco  pragną.  Mogą  tam  szerzyć  swoją
nienawiść 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku
z prywatnych cel i nie ma tam żadnych przepisów zakazujących
znęcania się nad osobami heteroseksualnymi lub białymi.

Dostają trzy posiłki na ciepło i łóżeczko dziecięce gratis.
Liberałowie  będą  mieć  darmową  opiekę  zdrowotną  za  każdym
razem, gdy zostaną pobici, zgwałceni lub dźgnięci nożem przez
tzw. „uchodźcę”. Będą mieszkać z ludźmi takimi jak oni, którzy
są płynni pod względem płci i otwarcie mówią o swojej wolności
w „ogólnej populacji” (w stołówce i przez godzinę dziennie na
świeżym powietrzu). A co najważniejsze, należy się im równe
traktowanie! Takie same ubrania, takie same łóżka, takie same
rozmiary domów (celi), taka sama ilość jedzenia, taka sama
ilość czasu pracy, taka sama ilość wolnego czasu (1 godzina
dziennie)  oraz  takie  same  instrukcje,  zasady,  prawa  i
zalecenia  dotyczące  ochrony  zdrowia.

Mogą mieć pełną prywatność w „bezpiecznym pokoju” w każdej
chwili,  gdy  poczują  się  zagrożeni  –  wystarczy,  że  uderzą
strażnika  w  twarz  lub  wyzwą  naczelnika  jakimś  obrzydliwym
słowem. W takim przypadku wysyła ich do izolacji w pojedynczej
celi, czyli w „norze”.

Mogą uprawiać seks cały dzień i cały dzień myśleć o seksie ze
swoim współwięźniem, który jest płynny płciowo i może być
mężczyzną,  kobietą,  chłopcem,  dziewczynką,  kotem,  psem,
futrzakiem  z  UFO  lub  kimś  tam,  zmieniającym  się  i



przekształcającym psychicznie w dowolnym momencie. Idealne dla
równych szans.

Można  ich  będzie  przymusowo  szczepić  nanocząsteczkami  mRNA
przeciwko każdemu zagrożeniu bakteryjnemu, jakie pojawi się od
tego momentu i mieć pewność, że nie zarażą się chorobami od
przestępczego  „stada”,  za  które  liberał  uważa  każdego
współwięźnia.

Mogą  w  pełni  poprzeć  inicjatywy  związane  z  globalnym
ociepleniem i zmianą klimatu, nigdy więcej nie kupując pojazdu
zanieczyszczającego  środowisko,  ponieważ  w  obrębie  murów
swojego więzienia będą zmuszeni wszędzie chodzić pieszo.

Liberałowie wszystkich krajów powinni dać ludziom pozytywny
przykład  realnie  ukazujący  ich  ideologie  w  naturalnym
otoczeniu  i  zniknąć  za  murami  specjalnych  15-minutowych
wiosek, albo za murami więzień.
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